
Spr. nr K/7/D/2010                                                                                                 Zielona Góra  09.03.2010 r. 

 

 

Ogłoszenie o przetargu nieograniczonym 

 

1. Zamawiający 

Zakład Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej 65-120 Zielona Góra, al. Zjednoczenia 110, tel. 0 68 322-91-

86, fax. 0 68 322-91-84 

2. Opis przedmiotu zamówienia publicznego. 

Przedmiotem zamówienia jest: 

-  dostawa (dystrybucja) paliw płynnych dla pojazdów i sprzętu ZGKiM  w asortymencie: olej napędowy i 

etylina bezołowiowa P 95 w orientacyjnych miesięcznych ilościach: 

a) Olej napędowy –  27.541 dm
3
; 

b) Etylina bezołowiowa P 95  - 1.223 dm
3
. 

- dostawa - w ciągu 24 godz. od telefonicznej informacji o koniecznej dostawie - średnio  w miesiącu 7.677 dm
3
 

oleju napędowego do zbiornika paliwa usytuowanego w Dziale Zagospodarowania Odpadów - ul. Wrocławska 

73                  

Rozliczenie zawartych transakcji na podstawie faktury VAT – co 7 dni lub po dostawie oleju napędowego do 

zbiornika. Każda faktura dokumentująca sprzedaż paliw powinna zawierać nr rejestracyjny pojazdu w przypadku 

dystrybucji i protokół odbioru w przypadku dostarczenia oleju napędowego do zbiornika paliwa w Dziale 

Zagospodarowania Odpadów. 

Wykonawca musi umożliwić tankowania w dni robocze w godzinach 6.00 do 15.00, oraz w dni wolne od pracy 

w zależności od potrzeb Zamawiającego –  w godz. od 6.00 do 18.00, a także umożliwić bezgotówkowe 

rozliczanie zakupów paliwa. 

Wykonawca musi udostępnić co najmniej 3 samodzielne stanowiska do tankowania oleju napędowego i 2 

stanowiska do tankowania etyliny (z uwagi na konieczność codziennego tankowania pojazdów do pełnego 

baku). 

3. Miejsce realizacji zamówienia -  Zielona Góra 

4. Oznaczenie zamówienia wg Wspólnego Słownika Zamówień – 09.13.41.00-8; 09.13.21.00-4 

5.  Warunki udziału w postępowaniu, podmiotowe (warunki formalne, zdolność ekonomiczna i finansowa 

oraz zdolność techniczna) i przedmiotowe, opis sposobu dokonywania oceny spełniania tych warunków, 

oraz wykaz oświadczeń lub dokumentów jakie mają dostarczyć wykonawcy w celu potwierdzenia 

spełnienia warunków udziału w postępowaniu, oraz niepodlegania wykluczeniu na podst. art. 24 ust. 1 

ustawy. 

Wykonawca musi spełniać warunki udziału w postępowaniu określone w niniejszej SIWZ oraz warunki, o 

których mowa w art. 22 ust. 1 ustawy PZP  i brak podstaw do wykluczenia z powodu niespełniania warunków, o 

których mowa w art. 24 ust. 1 ustawy PZP. 

 

1. Wykonawcy ubiegający się o zamówienie publiczne muszą spełniać niżej wymienione warunki udziału w 

postępowaniu: 

1) posiadać uprawnienia do wykonywania działalności lub czynności, jeżeli przepisy prawa nakładają 

obowiązek ich posiadania, tj. wykonawca musi posiadać koncesję na obrót paliwem; 

W celu potwierdzenia spełnienia niniejszego warunku Wykonawcy zobowiązani są przedłożyć koncesję; 

2) posiadania wiedzy i doświadczenia; 

3) dysponowania odpowiednim potencjałem technicznym oraz osobami zdolnymi do wykonania 

zamówienia; 

4) sytuacji ekonomicznej i finansowej. 

W szczególności Wykonawca musi spełniać warunek posiadania opłaconej polisy odpowiedzialności 

cywilnej w zakresie prowadzonej działalności na sumę ubezpieczenia co najmniej 200.000 zł bez 

jakichkolwiek podlimitów w granicach sumy gwarancyjnej jako górnej granicy odpowiedzialności 

ubezpieczyciela; 

 (w przypadku wspólnego ubiegania się o udzielenie niniejszego zamówienia przez Wykonawców, oceniana 

będzie ich łączna sytuacja ekonomiczna i finansowa – w tym celu dokumenty ma obowiązek złożyć ten lub 

ci z Wykonawców, którzy w imieniu wszystkich wykazywać będą spełnienie tego warunku): 

 



W celu potwierdzenia spełnienia niniejszego warunku Wykonawcy zobowiązani są przedłożyć: 

- opłaconą polisę, a w przypadku jej braku inny dokument potwierdzający, że wykonawca jest ubezpieczony 

od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności związanej z przedmiotem zamówienia; 

 

Wykonawca może polegać na wiedzy i doświadczeniu, potencjale technicznym, osobach zdolnych do 

wykonania zamówienia lub zdolnościach finansowych innych podmiotów, niezależnie od charakteru 

prawnego łączących go z nimi stosunków. Wykonawca w takiej sytuacji zobowiązany jest udowodnić 

zamawiającemu, iż będzie dysponował zasobami niezbędnymi do realizacji zamówienia, w szczególności 

przedstawiając w tym celu pisemne zobowiązanie tych podmiotów do oddania mu do dyspozycji 

niezbędnych zasobów na okres korzystania z nich przy wykonywaniu zamówienia 

Jeżeli wykonawca polega na zdolnościach finansowych innych podmiotów, wymaga się przedłożenia 

informacji, o której mowa powyżej dotyczącej tych podmiotów. 

 

Zgodnie z dyspozycją art. 44 ustawy Pzp, wykonawca winien złożyć ponadto:  

- oświadczenie o spełnieniu warunków udziału w postępowaniu zgodnie z art. 22 u.p.z.p wg wzoru 

stanowiącego załącznik do niniejszej siwz (w przypadku wspólnego ubiegania się o udzielenie niniejszego 

zamówienia przez dwóch lub więcej Wykonawców oświadczenie w zakresie art. 22 ust. 1 zobowiązany jest 

złożyć pełnomocnik ustanowiony do reprezentowania Wykonawców. 

2. W celu wykazania braku podstaw do wykluczenia z postępowania o udzielenie zamówienia zamawiający 

żąda następujących dokumentów: 

- oświadczenia o braku podstaw do wykluczenia – na podst wzoru do siwz; 

- aktualnego odpisu z właściwego rejestru, jeżeli odrębne przepisy wymagają wpisu do rejestru, w celu 

wykazania braku podstaw do wykluczenia w oparciu o art. 24 ust. 1 pkt 2 ustawy, wystawionego nie 

wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania ofert - przy czym osoby fizyczne składają tylko 

oświadczenie w zakresie art. 24 ust. 1 pkt 2 ustawy PZP - według załącznika do siwz 

- aktualnego zaświadczenia właściwego naczelnika urzędu skarbowego potwierdzającego, że wykonawca 

nie zalega z opłacaniem podatków lub zaświadczenia, że uzyskał przewidziane prawem zwolnienie, 

odroczenie lub rozłożenie na raty zaległych płatności lub wstrzymanie w całości wykonania decyzji 

właściwego organu – wystawionego nie wcześniej niż 3 miesiące przed upływem terminu składania ofert; 

 - aktualnego zaświadczenia właściwego Zakładu Ubezpieczeń Społecznych lub Kasy Rolniczego 

Ubezpieczenia Społecznego potwierdzającego, że wykonawca nie zalega z opłacaniem składek na 

ubezpieczenie zdrowotne i społeczne, lub potwierdzenia że uzyskał przewidziane prawem zwolnienie, 

odroczenie lub rozłożenie na raty zaległych płatności lub wstrzymanie w całości wykonania decyzji 

właściwego organu – wystawionego nie wcześniej niż 3 miesiące przed upływem terminu składania 

wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert; 

- aktualnej informacji z Krajowego Rejestru Karnego w zakresie określonym w art. 24 ust. 1 pkt 4-8 ustawy, 

wystawionej nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania ofert; 

- aktualnej informacji z Krajowego Rejestru Karnego w zakresie określonym w art. 24 ust. 1 pkt 9 ustawy, 

wystawionej nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania ofert. 

 

W przypadku gdy wykonawca wykazując spełnienie warunków udziału w postępowaniu polega na zasobach 

innych podmiotów na zasadach określonych w art. 26 ust. 2b ustawy, a podmioty te będą brały udział w 

realizacji części zamówienia, zamawiający żąda od wykonawcy przedstawienia w odniesieniu do tych 

podmiotów dokumentów wymienionych powyżej w pkt.2. 

 

2. Zamawiający dokona oceny spełnienia warunków udziału w postępowaniu metodą 0-1, tj. spełnia lub nie 

spełnia, w oparciu o przedstawione dokumenty, oświadczenia. 

 

6.  Wadium:  
Przystępując do złożenia oferty każdy Wykonawca zobowiązany jest wnieść wadium w wysokości 23.900 zł 

(słownie: dwadzieścia trzy tysiące dziewięćset złotych). 

 

7. Termin realizacji zamówienia: od 01.06.2010 r -31.05.2013 r. 

8.   Sposób otrzymania specyfikacji 

Specyfikacja jest udostępniona na stronie internetowej Zamawiającego: www.zgkim.zgora.pl W formie 

papierowej można odebrać ją w siedzibie Zamawiającego, pok. 101, lub za zaliczeniem pocztowym. 

http://www.zgkim.zgora.pl/


9.   Osoba upoważniona do kontaktów z Wykonawcami. Weronika Stachura pokój 101 w siedzibie 

Zamawiającego tel. (0-68) 322-91-86, nr fax: (068) 322-91-84,  e-mail: uzp@zgkim.zgora.pl  

10. Oferty wariantowe Nie dopuszcza się składania ofert wariantowych 

11.  Oferty częściowe  nie dopuszcza się składanie ofert częściowych 

12. Zamawiający nie zamierza zawierać umowy ramowej 

13. Zamawiający nie zamierza ustanowić dynamicznego systemu zakupów 

14. Zamawiający nie przewiduje wyboru oferty najkorzystniejszej z zastosowaniem aukcji elektronicznej  
15.  Termin związania z ofertą - 60 dni od upływu terminu składania ofert 

16. Termin składania ofert.  
Oferty należy składać w siedzibie Zamawiającego pokój 101, lub w kancelarii w terminie do 29.04.2010  godz. 

8.00 

17. Termin otwarcia ofert  
Otwarcie ofert nastąpi w siedzibie Zamawiającego pokój 007 w dniu  29.04.2010 r godz. 09.00 

18. Kryteria wyboru ofert i ich znaczenie 

Przy wyborze oferty zamawiający będzie kierował się następującymi kryteriami: 

-   cena zadania   100% (w tym cena dostawy – 90 %; cena kosztów dostawy – 10 %)  

 

cena dostawy – 90 % 

Przy ocenie wysokości proponowanej ceny najwyżej będzie punktowana oferta proponująca najniższą cenę za 

wykonanie dostawy, otrzyma ona 90 pkt,  pozostałe oferty będą przeliczane wg wzoru:  

                                               Cena oferty z najniższą ceną (zł) 

ilość punktów oferty badanej  =  ---------------------------------------   x 100 pkt x 90 % 

                                                            Cena oferty badanej  (zł) 

cena kosztów dostawy – 10 % 

Punkty w kryterium przyznawane będą w zależności od odległości stacji paliw w stosunku do trasy jazdy 

pojazdów ZGKiM - baza ZGKiM - al. Zjednoczenia – ul  Konstytucji 3 Maja – ul. Wrocławska – składowisko 

następująco:   

- stacja paliw znajdująca się na trasie j.w. otrzyma 10 pkt. 

- stacja paliw znajdująca się w odległości do 1 km otrzyma 5 pkt 

- stacja paliw znajdująca się w odległości ponad 1 km otrzyma 0 pkt. 

 

19. Zamawiający nie dopuszcza możliwości udzielenia zamówień uzupełniających  

 

20. Przewidywane zmiany umowne. 

Każda zmiana umowy musi być dokonana za zgodą Zamawiającego poprzez sporządzenie aneksu do umowy. 

Zmiany do umowy będą sporządzane w przypadku zaistnienia następujących okoliczności: 

1) Cena jednostkowa oferowanego paliwa może ulec zmianie, proporcjonalnie do zmian cen paliwa ogłoszonym 

w cenniku PKN ORLEN. 

 

21. Data przekazania ogłoszenia do DUUE – 09.03.2010 r. 

 

mailto:uzp@zgkim.zgora.pl

